
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.10.2024. plkst. 12:00 
Liepājā Rožu ielā 6, 226. telpā 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
   

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta 
pieprasījumā un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns" (2024. gada plāns). 

 
 
 
 
Gunārs Ansiņš 
  

2. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

 
 
 
Uldis Lipskis 
  

3. Par projektu "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta". 

 
 
 
Gunārs Ansiņš 
  

4. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 
"Par projektu "Uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" (Meldru iela)". 

 
 
Uldis Hmieļevskis 
  

5. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2024. gadā. 

 
Jānis Vilnītis 
  

6. Par jauniešu iniciatīvu projektu konkursu. Salvis Roga 
  

7. Par Liepājas pirmskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 
vadītāju. 

 
Gunārs Ansiņš 
  

8. Par Liepājas Futbola skolas direktoru. Salvis Roga 
  

9. Par Liepājas Kompleksās sporta skolas direktoru. Salvis Roga 
  

10. Par grozījumu līgumā par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu. 

 
Madara Lapsa 
  

11. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu 
komisiju. 

 
Gunārs Ansiņš 
  

12. Par iepirkuma komisijas izveidi atklātam konkursam par 
sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanu ar 
autobusiem. 

 
 
Uldis Sesks 
  



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra 
izveidošanu. 

 
Vilnis Vitkovskis 
  

14. Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.22 “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžetu 2024. gadam”. 

 
 
Gunārs Ansiņš 
  

15. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu nekustamajam īpašumam Grīzupes 
ielā 3, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

 
 
 
Uldis Hmieļevskis 
  

16. Par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā 
atsavināšanu. 

 
Uldis Lipskis 
  

17. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 
146B, atsavināšanu. 

 
Uldis Hmieļevskis 
  

18. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu. Ludmila Rjazanova 
  

19. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu. Ludmila Rjazanova 
  

20. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu. Ludmila Rjazanova 
  

21. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 nosacīto cenu. Dace Bluķe 
  

22. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 nosacīto cenu. Dace Bluķe 
  

23. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto 
cenu. 

 
Dace Bluķe 
  

24. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli. Uldis Lipskis 
  

25. Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 
atsavināšanu. 

 
Uldis Lipskis 
  

26. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kopīpašuma 5/30 
domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 izsolei. 

 
Uldis Lipskis 
  

27. Par zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 
Uldis Hmieļevskis 
  

28. Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
Modris Šveiduks 
  

29. Par zemesgabala Strazdu ielā 12A, blakus 
nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 12, daļas 
iznomāšanu. 

 
 
Modris Šveiduks 
  

30. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību 
Liepājā Kungu ielā 12 un Zivju ielā 7 daļām. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

31. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību 
Liepājā Klaipēdas ielā 83A un Klaipēdas ielā 138 daļām. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

32. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā 
Kungu ielā 12, Liepājā. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā 
Lazaretes ielā 8, Liepājā.  

 
Vilnis Vitkovskis 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

34. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā 
Liedaga ielā 8/14, Liepājā. 
 

 
Vilnis Vitkovskis 
 

 
Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
 


